SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI LẠNG SƠN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:        /TB - TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 06 năm2023

THÔNG BÁO TUYỂN LAO ĐỘNG

Công ty TNHH KHKT Ngân Long là một trong 4 công ty 100% vốn đầu tư nước

ngoài của Tập đoàn quốc tế TEXHONG phối hợp với Trung tâm Dịch vụ việc làm Lạng

Sơn tuyển lao động, cụ thể như sau:

I. Vị trí tuyển dụng: 1500 lao động

- Công nhân: Số lượng1500 người

- Yêu cầu: Tuổi từ 18 đến 35

- Trình độ văn hóa: Biết chữ, thành thạo tiếng phổ thông.

- Nhanh nhẹn, khỏe mạnh, không mắc các bệnh truyền nhiễm, không nghiện hút.

II. Chế độ làm việc:

 Công nhân đi ca sản xuất làm việc theo chế độ luân phiên 03 ca, mỗi ca 8

tiếng, mỗi tuần đổi ca một lần

- Ca sáng: Từ 06:00 – 14:00

- Ca chiều: 14:00 – 22:00

- Ca đêm: 22:00 – 06:00

 Công nhân thiết bị, điện, làm việc theo chế độ giờ (8:00-17:00)

III. Mức Lương:

- Thời gian học việc: 01 tháng, thu nhập từ 6.5 triệu – 7.5triệu đồng/tháng.

- Sau khi ký hợp đồng chính thức, thu nhập từ 8 triệu – 15triệu đồng /tháng trở lên.

- Lương theo sản phẩm.

IV. Chế độ phúc lợi:

- Được khám sức khỏe định kỳ miễn phí (1 lần/năm).

- Cung cấp 01 bữa ăn trong ca làm việc; sắp xếp Ký túc xá miễn phí (đối với người

ở xa);

- Đóng đầy đủ các khoản bảo hiểm theo quy định của Bộ luật Lao động Việt Nam.

- Có xe đưa, đón công nhân viên về quê ăn tết miễn phí.

- Các dịp lễ tết Công ty và Công đoàn có tặng quà cho công nhân viên.

- Công nhân viên được tham gia vào các hoạt động đào tạo kỹ năng quản lý,

V. Địa chỉ nơi làm việc:

Công ty Texhong Ngân Long, KCN Hải Yên, Móng Cái, Quảng Ninh.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm Lạng Sơn

Số:66 đường Lê Đại Hành, phường Vĩnh Trại, TP Lạng Sơn,tỉnhLạng Sơn.

Điện thoại: 02053.871.418 ; Hotline: 02056.289.289 (Giờ hành chính từ thứ 2 -6)

         0912.248.022 (đ/c Vi Hoài Nam - Phó Giám đốc)

                   0918.223.858 (đ/c Lê Thị Kiều - Phó trưởng phòng)

Nơi nhận:

- UBND các xã, phường, TT (phối hợp);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Phòng HC-QT (đăng tin);

- Phòng TV,GTVL&BHTN(t/hiện);

- Lưu: VT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vi Hoài Nam

		2023-06-06T09:12:37+0700

		2023-06-06T09:49:55+0700

		2023-06-06T09:49:55+0700

		2023-06-06T09:49:55+0700